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3. Vereinsvergleichsrennen - Überetsch / Unterland
Jochgrimm 12. Februar 2005

Platz DAMEN JG Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
1 Von Webern Corinna 1988 Snowrunners 34,40 35,23 01.09,63
2 Weis Roswitha 1980 Snowboardclub Kaltern 35,67 37,75 01.13,42
3 Foppa Miriam 1982 Crazy Racer 38,11 38,52 01.16,63
4 Kröss Alexandra 1982 Snowlimits 36,51 40,24 01.16,75
5 Weis Silvana 1982 Snowboardclub Kaltern 44,20 44,43 01.28,63
6 Rogger Karin 1982 Ghostboarders 47,89 47,66 01.35,55
7 Maier Evi 1979 Ghostboarders 48,18 49,90 01.38,08
 
 

Platz JUNIOREN JG Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
1 Lukas von Webern 1990 Snowrunners 32,83 34,01 01.06,84

 
Platz HERREN JG Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 Reifer Richard 1973 Snowlimits 29,71 28,74 58,45
2 Gamper Aoin 1971 Snowlimits 30,22 30,59 01.00,81
3 Valersi Markus 1977 Snowlimits 29,14 31,77 01.00,91
4 Unterhauser Erich 1976 Avalanche 30,02 30,94 01.00,96
5 Terleth Harald 1979 Crazy Racer 30,79 30,79 01.01,58
6 Atz Martin 1982 Snowboardclub Kaltern 31,10 30,60 01.01,70
7 Rizzoli Phillip 1983 Crazy Racer 30,51 31,37 01.01,88
8 Zwischenbrugger Matthias 1987 Snowrunners 31,05 30,86 01.01,91
9 Kaufmann Gerold 1971 Snowlimits 31,60 30,34 01.01,94
10 Stefenelli Franco 1979 Snowboardclub Kaltern 29,49 33,52 01.03,01
11 Walcher Georg 1967 Rebels on snow 34,37 29,92 01.04,29
12 Dissertori  Armin 1982 Snowboardclub Kaltern 32,82 32,91 01.05,73
13 Forti Norbert 1973 Snowlimits 32,97 34,46 01.07,43
14 Kofler Andreas 1981 Ghostboarders 33,93 34,16 01.08,09
15 Stuppner Florian 1982 Snowboardclub Kaltern 35,36 33,19 01.08,55
16 Terleth Thomas 1980 Snowrunners 34,64 35,03 01.09,67
17 Goloner Alex 1974 Crazy Racer 35,26 35,32 01.10,58
18 Stürz Michael 1982 Snowrunners 37,05 33,57 01.10,62
19 Zwerger Uwe 1974 Ghostboarders 37,43 36,80 01.14,23
20 Alber Florian 1987 Crazy Racer 36,61 37,78 01.14,39
21 Pircher Markus 1978 Snowlimits 37,96 36,90 01.14,86
22 Von Fraxola Rüdiger 1976 Ghostboarders 38,61 37,14 01.15,75
23 Reick Matthias 1987 Crazy Racer 39,03 37,95 01.16,98
24 Stocker Alex 1969 Snowlimits 32,12 45,75 01.17,87
25 Pichler Josef 1983 Crazy Racer 35,95 44,35 01.20,30
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Platz GÄSTE JG Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 Öttl Johann 1960 Team Snowdevils 31,34 30,48 01.01,82
 

 
Platz MANNSCHAFTSWERTUNG JG Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. Snowlimits
1 Reifer Richard 1973 Snowlimits 29,71 28,74 58,45
2 Gamper Aoin 1971 Snowlimits 30,22 30,59 01.00,81
3 Valersi Markus 1977 Snowlimits 29,14 31,77 01.00,91
9 Kaufmann Gerold 1971 Snowlimits 31,60 30,34 01.01,94
4 Kröss Alexandra 1982 Snowlimits 36,51 40,24 01.16,75

gesamt 05.18,86

2. Snowboardclub Kaltern JG Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
6 Atz Martin 1982 Snowboardclub Kaltern 31,10 30,60 01.01,70
10 Stefenelli Franco 1979 Snowboardclub Kaltern 29,49 33,52 01.03,01
12 Dissertori  Armin 1982 Snowboardclub Kaltern 32,82 32,91 01.05,73
15 Stuppner Florian 1982 Snowboardclub Kaltern 35,36 33,19 01.08,55
2 Weis Roswitha 1980 Snowboardclub Kaltern 35,67 37,75 01.13,42

05.32,41

3. Snowrunners JG Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
8 Zwischenbrugger Matthias 1987 Snowrunners 31,05 30,86 01.01,91
1 Lukas von Webern 1990 Snowrunners 32,83 34,01 01.06,84
1 Von Webern Corinna 1988 Snowrunners 34,40 35,23 01.09,63
16 Terleth Thomas 1980 Snowrunners 34,64 35,03 01.09,67
18 Stürz Michael 1982 Snowrunners 37,05 33,57 01.10,62

05.38,67

4. Crazy Racer JG Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
5 Terleth Harald 1979 Crazy Racer 30,79 30,79 01.01,58
7 Rizzoli Phillip 1983 Crazy Racer 30,51 31,37 01.01,88
17 Goloner Alex 1974 Crazy Racer 35,26 35,32 01.10,58
20 Alber Florian 1987 Crazy Racer 36,61 37,78 01.14,39
3 Foppa Miriam 1982 Crazy Racer 38,11 38,52 01.16,63

05.45,06

5. Ghostboarders JG Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
14 Kofler Andreas 1981 Ghostboarders 33,93 34,16 01.08,09
19 Zwerger Uwe 1974 Ghostboarders 37,43 36,80 01.14,23
22 Von Fraxola Rüdiger 1976 Ghostboarders 38,61 37,14 01.15,75
6 Rogger Karin 1982 Ghostboarders 47,89 47,66 01.35,55
7 Maier Evi 1979 Ghostboarders 48,18 49,90 01.38,08

06.51,70


